
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/442/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/228/21 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 6j ust. 3b oraz art.6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miejska 

w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/228/21 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się ryczałtową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego 

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

w wysokości 267,00 zł rocznie.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny  

w wysokości 534,00 zł rocznie (co stanowi dwukrotność stawki opłaty podstawowej).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Andrzej Szwed 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4648


		2024-05-08T11:21:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




